MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

FACULDADE DE LETRAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LINGUÍSTICA E LITERATURA

Ofício n° 03 - 2023/PPGLL                                   Maceió (AL), 16 de fevereiro de 2023.

Aos/às aprovados/as na seleção de novos discentes,
INFORME Nº1 ÀS/AOS APROVADAS/OS NO PROCESSO SELETIVO REGIDO
PELO EDITAL PPGLL/CPG-PROPEP/UFAL N. 04/2022

Senhores/as aprovados/as,

A  Coordenação  do  Programa  de  Pós-Graduação  em  Linguística  e  Literatura  da
Universidade Federal de Alagoas – PPGLL/UFAL - solicita às/aos APROVADAS/OS
na  seleção  de  novos  discentes  regida  pelo  edital  PPGLL/CPG-PROPEP/UFAL  n.
04/2022  que  observem  na  publicação  RESULTADO  FINAL  DA  SELEÇÃO  o/a
orientador/a  designado/a para seu trabalho e entrem em contato por e-mail com o/a
docente até 28 de fevereiro de 2023, informando seus contatos para que tenha início o
processo de orientação.

Os e-mails dos/das docentes estão disponíveis no site do PPGLL e podem ser conferidos
no link abaixo:

PPGLL > INSTITUCIONAL > CONTATO

https://fale.ufal.br/ppgll/apresentacao/contato/

Atenciosamente,